贵州铜仁数据职业学院关于征集 2025 年

校级课题选题的通知

各院、部：

为进一步提升教师的科研能力，推动教学改革与创新，

营造良好的学术研究氛围，我校决定开展校级课题选题征集

活动。现将相关事宜通知如下：

一、征集范围

马克思主义学院、数字技术学院、数字经济与管理学院

以及中职部。

二、征集要求

（一）数量要求

每个院、部需至少报送 10 个选题。

（二） 选题质量要求

1.契合国家战略及行业发展趋势

2.契合学校发展定位

3.聚焦实际问题

4.突出创新前瞻

6.表述规范严谨

三、评选与推广

教学科研处将组织专家对各院、部提交的选题进行遴选。

遴选出的优秀选题将作为 2025年校级课题的选题。

四、报送方式

（一）填写推荐表

请各院、部组织教师精心策划选题，填写《贵州铜仁数

据职业学院校级课题选题推荐表》（附件 1）。

（二）报送材料

需提交《贵州铜仁数据职业学院校级课题选题推荐表》

（附件 1）、《贵州铜仁数据职业学院校级课题选题推荐汇总

表》（附件 2），两份文件都需一份电子版一份纸质版，纸质

版《贵州铜仁数据职业学院校级课题选题汇总表》（附件 2）

需院、部负责人签字及加盖院、部公章。

（三）报送时间及地址

于 2025年 5 月 7 日 17:00 前，以院、部为单位将汇总

文件统一提交至教务处。联系人：张瑶；联系电话：

15185825344；电子邮箱：1171489429@qq.com。

五、其他事项

请各院、部严格按照通知要求和时间节点完成选题征集

工作，确保选题质量。如有任何疑问，请及时与教务处联系。

附件 1：贵州铜仁数据职业学院校级课题选题推荐表

附件 2：贵州铜仁数据职业学院校级课题选题推荐汇总

表

贵州铜仁数据职业学院教务处

2024 年 4月 22日

mailto:1171489429@qq.com